DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 13 de Março de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1615Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO DE PRAZO REF. AO
CONTRATO Nº: 008/2018.

O Diretor do Departamento Municipal de Agua e Esgoto de Monte
Carmelo, através do pregoeiro torna público o I Termo Aditivo de
Prazo ref. ao Contrato nº 008/2018, conforme dados abaixo:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO DESTINADO A FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS COM TRATOR DE
ESTEIRA PARA A MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO GERAL DO
AT E R R O  S A N I T Á R I O  D E  M O N T E  C A R M E L O  S O B
RESPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO;
Modalidade: Pregão Presencial-Registro de Preços nº: 006/2018;
Edital nº: 006/2018;
Tipo: Menor Preço Global;
Partes: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo CNPJ: 22.604.896/0001-50 e Jonjak Mariano da Silva
Eirelli-ME - CNPJ: 03.882.779/0001-04;
Vigência anterior: 04/04/2018 a 05/04/2019. Vigência Atual:
06/04/2019 a 31/12/2019;
Data: 13 de março de 2019;
Disposições Gerais: As demais cláusulas do contrato não foram
alteradas.

Kairo Sebastiao Faleiros
Pregoeiro

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2